

Krøjgaard Kaffe ApS
Ørnevænget 27, 8330 Beder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 53 31 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Peter Vagner Krøjgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. maj - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krøjgaard Kaffe ApS
Ørnevænget 27
8330 Beder

CVR-nr.: 39 53 31 03
Stiftet: 2. maj 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 2. maj 2018 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Peter Vagner Krøjgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med kaffe og te, herunder produkter og services i naturlig tilknytning hertil, samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -12.684 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/5 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	169.411
1 Personaleomkostninger	-6.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.087
Resultat før finansielle poster	19.040
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.517
Resultat før skat	-14.477
Skat af årets resultat	1.793
Årets resultat	-12.684
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.684
Disponeret i alt	-12.684

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	1.300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	234.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.534.330</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	22.200
Varebeholdninger i alt	<u>22.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.845
Tilgodehavende selskabsskat	12.030
Andre tilgodehavender	12.073
Periodeafgrænsningsposter	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>360.448</u>
Likvide beholdninger	<u>252.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.902</u>
Aktiver i alt	<u>2.169.232</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-12.684
Egenkapital i alt	<u>37.316</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.237
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.237</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.656.947
Anden gæld	67.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.121.679</u>
Passiver i alt	<u>2.169.232</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	2/5 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	6.284
	6.284
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	33.517
	33.517
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	1.400.000
Kostpris ultimo	1.400.000
Årets afskrivninger	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.300.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	278.417
Kostpris ultimo	278.417
Årets afskrivninger	-44.087
Af- og nedskrivninger ultimo	-44.087
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.330

Noter

31/12 2018

5. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse

50.000

50.000**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-12.684

-12.684**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PVK Holding ApS, CVR-nr. 32 47 46 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.